

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Robert Lund Invest ApS**

**Nordkaperen 25, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 35 67 89 99**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025.

---

**Robert Lund**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Robert Lund Invest ApS  
Nordkaperen 25  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 35 67 89 99

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Robert Lund

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.375	-7.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.375</b>	<b>-7.250</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-108.831	-108.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>-119.206</b>	<b>-116.081</b>
Indtægter af kapitalinteresser	80.001	303.797
Øvrige finansielle omkostninger	-5.179	-2.924
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.384</b>	<b>184.792</b>
Skat af årets resultat	0	-281
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.384</b>	<b>184.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	184.511
Disponeret fra overført resultat	-44.384	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.384</b>	<b>184.511</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	689.157	1.017.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>689.157</u>	<u>1.017.987</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>689.157</u></b>	<b><u>1.017.987</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.185.465	581.826
Tilgodehavende selskabsskat	21.534	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.466	110.819
Tilgodehavender i alt	<u>1.211.465</u>	<u>692.645</u>
Likvide beholdninger	<u>9.250</u>	<u>331.887</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.220.715</u></b>	<b><u>1.024.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.909.872</u></b>	<b><u>2.042.519</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.816.976	1.861.361
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.866.976</u></b>	<b><u>1.911.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	423	80.452
Anden gæld	37.473	45.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.896</u>	<u>131.158</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.896</u></b>	<b><u>131.158</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.909.872</u></b>	<b><u>2.042.519</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
